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Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES : 0y | 458€ |
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Léndét Gjuha Gjermane I dhe II
Kandidatét e paraqitur 1. Mirjeta Kugi

2. Elton Krivonjeva
3. Valona Asllani
4. Uridije Lajci

Bazuar né vendimin e Késhillit t6 FIM-s&, Nr. Prot. 1514/9 té datés 08.09.2023 pér konkursin e shpallur nga Senati i UP-sé Nr. 1/909 dt.
01.08.2023 pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2023/2024, &shté caktuar Komisioni
vlerésues pér Pozitén VII — 4 bashképunétor t& jashtém pér ushtrime, per 1éndét: Gjuhé Gjermane I dhe IL

Komisioni vlerésues:

1. Kryetar Prof. Dr. Arbnor Pajaziti, kryetar
2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha, anétar
3. Anétar Prof. Asist. Dr. Drilon Meha, anétar

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 2.1; 2.2; 2.3; pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti 1 UP,
Neni 178.
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SHENIMET PERMBLEDHESE Ti KANDIDATEVE

Vlerésimi dhe Propozimi

Né bazé t& dokumentacionit t€ prezantuar nga kandidatét e paraqitur né Konkurs, vlerésohet se kandidatét:

- MSc. Mirjeta Kugi — Master i Shkencave Filologjike,

- MSc. Elton Krivonjeva - Master i Shkencave Filologjike,
- MSec. Valona Asllani — Master i Shkencave Filologjike,

- MSe. Uridije Laj¢i - Master i Shkencave Filologjike

Kandidatét qé i plotésojné kriteret sipas Rregullores sé Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikén 2.1 jané: MSc. Elton
Krivonjeva, MSc. Uridije Lajgi dhe MSc. Valona Asllani.

Né rastin konkret propozohet kandidatja MSe. Uridije Lajc¢i pér angazhim né pjesén e ushtrimeve.

Kandidatja MSec. Mirjeta Kugi nuk e plotéson kriterin e moshés sipas rregullores UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pika 3.3.

Prishting, 19.09.2023

Komisioni:

1. Prof. Dr. Arbnor Pajaziti, Kryetar ﬁ";\/\ku/w

2. Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha, Anétar /> Z ) [ per &%
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3. Prof. Asist. Dr. Drilon Meha, Anétar



